EKONOMSKA ŠKOLA

MIJE MIRKOVIĆA RIJEKA

                                        




                                                                                                                  TABLICA  1.
DJELATNICI U SREDNJOŠKOLSKIM USTANOVAMA
NA POČETKU ŠKOLSKE GODINE  2011./12.
01. rujna 2012. god.
1. A   ZAPOSLENI                                                                        B  ZAPOSLENI
	UKUPNO
	MUŠKI
	ŽENSKI
	
	UKUPNO
	PROSVJETNI DJELATNICI
	NASTAVNICI
	STRUČNO RAZVOJNA SLUŽBA
	OSTALI

	94
	20
	74
	
	94
	77
	68
	8
	14


2. KVALIFIKACIJSKA STRUKTURA ZAPOSLENIH
	DR. MR.
	VSS
	VŠ
	SSS
	NSS
	VKV
	KV
	NKV
	UKUPNO

	2
	75
	2
	10
	-
	-
	-
	5
	94


3. RADNI STATUS - OBLIK ZAPOSLENOSTI
	NEODR.
PUNO
	NEODR.
NEPUNO
	ODREĐE.
PUNO
	ODREĐE.
NEPUNO
	VANJSKI
SURADNICI
	UKUPNO
	Od toga radi na    dvije i više ustanova

	77
	7
	5
	5
	-
	94
	6


4. ŠKOLA NEMA NESTRUČNO ZASTUPLJENU NASTAVU
U Rijeci,  06.  rujna 2012.god.  
    TABLICU ISPUNILA                                                                         
RAVNATELJ                                                                                                                                   
                                                                                                 

   Gordana Tomas, dipl.jur                                                      
 Sanja Čop-Barbarić, prof.
